

בענינא דיומא

רבינו מרן ראש הישיבה שליט"א:

"מי שלא מצביע ג' מצהיר שהוא לא חרדי"



להלן תמליל השו"ת המיוחד עם מרן ראש הישיבה שליט"א
לקראת הבחירות הקרובות:

הכנסת לא נלחמו מספיק בשביל שיפתחו יותר תלמודי התורה ראש הישיבה: **הכל זו תשובה אחת אם לא מצביעים ג' מונעים קידוש ה' מכריזים אני לא חרדי תשובה אחת לכל השאלות.**

השואל: מה שהרב אומר שאדם מכריז שהוא לא חרדי דווקא בגלל שהמפלגה פונה לקהל כל כך גדול של בעלי בתים אני אפילו אגיד, בוגרי ישיבות למשל אז הוא אומר "קשה לי להכניס את הילדים למוסדות חינוך אני צריך להתחנן ובודקים אותי שבע בדיקות" אז למה אני מצביע ראש הישיבה: **מה אתה מרוויח? מה הרווח שאתה לא מצביע?** השואל: שהנציגות תבין

ראש הישיבה: **יש באמת מקרים שהם צודקים צריך לתקן את זה באמת צריך לתקן את זה אבל האכזבה הזאת זה לא סיבה שלא להצביע.**

השואל: יש לנו כמה שאלות בנוגע לבחירות אני מבטא הרגשה של רבים אחרים, השנה האחרונה הייתה שנה מאד קשה לכלל הציבור.

ראש הישיבה: **כן.**

השואל: ובציבור החרדי יש הרגשה שהייתה התמודדות עוד יותר גדולה אנשים אומרים הם לא היו שם בשבילנו שהיינו צריכים אותם זה משפט שהרבה אנשים אומרים

ראש הישיבה: **כבר דיברנו כבר שההצבעה בשביל ג' היא הכרזה ה' הוא האלוקים משה אמת ותורתו אמת זה ההצבעה, לא להצביע זה נקרא שאני מתעלם לא משתתף בקידוש ה' עוסקים בקידוש ה' יש קידוש ה' ואני בורח מזה.**

השואל: ויש טענות סותרות חלק מהציבור אומר חברי הכנסת אולי לא נלחמו מספיק שתהיה יותר אכיפה על תקנות הקורונה ויש חלק מהציבור שאומר חברי

השואל: יש אנשים שאומרים שאולי הנציגים לא מקשיבים לדעת תורה לא מקשיבים לגדולי הדור

ראש הישיבה: זה לא נכון! לא נכון! אם יש הוראה הם מקיימים כל הוראה הם מקיימים הם עשו מה ששאלו אם הם לא שאלו הם לא עשו.

השואל: המצב הפוליטי היום שכבר שנתיים מנסים להרכיב ממשלה צריך כמובן 61 חברי כנסת כדי שתוקם ממשלה יציבה אנשים אומרים: אם יהדות התורה תקבל שבע או שמונה אפילו שש זה פחות משמעותי מאשר המפלגה הזו תעבור את אחוז החסימה ויש להם טענה שיש מפלגה שהיא לא חרדית אבל היא דתית

ראש הישיבה: אף על פי כן זה לא חרדי זה לא ג' זה לא עד כדי כך שהם כפופים לדעת תורה הם כפופים לגדולי הדור.

השואל: אבל יש אנשים ציבור גדול יותר מהציבור שכועס שיושב בבית שב ואל תעשה עדיף אני יושב בבית

ראש הישיבה: מי הרבה שלו, מי הרבה שלו?

השואל: רואים תמיד שיהדות התורה תומכים דווקא במועמד מהימין אולי שווה לבדוק אם יש אפשרות אחרת בשמאל או אפילו מפלגה אחרת מהימין לא ראש הממשלה הנוכחי

ראש הישיבה: זה ספק וזה ודאי הם לא משלנו הם הרי נגדנו בדרך כלל אי אפשר לדעת זה לא

דבר בטוח, שהשמאל שמטרתם זה נגד, זה עקירת הדת. נגד החרדים השמאל אי אפשר לתת להם הכשר.

השואל: הרב כשאני הולך להצביע, לקלפי, איזה מצווה אני מקיים?

ראש הישיבה: מקדש שם שמים משה אמת ותורתו אמת אני מכריז שמה אמת ותורתו אמת "ה' הוא האלוקים זה מחייב אותי.

השואל: כשיוצאים להסביר לאנשים ללכת להצביע אז אומרים שזו מערכה גורלית על עתיד עולם התורה על עתיד השבת על הגיור האם הפעם זו מערכה יותר גורלית?

ראש הישיבה: בודאי היום זה הסתה יותר ממה שהיה פעם יותר מסוכן זה סכנה גדולה.

השואל: אולי ההצלחות מביאות הסתה כל פעם שהנציגות החרדית כן עושה משהו אז אומרים הממשלה נכנעה לחרדים הם סוחטים

ראש הישיבה: אבל את זה אנחנו חייבים הצלחה אנחנו חייבים אנחנו חייבים להצליח.

השואל: אם הראש ישיבה היה יכול לפנות לכל אחד ואחד מהציבור החרדי מה הראש ישיבה היה אומר לו?

ראש הישיבה: אתה חייב להצביע! זה קידוש ה'! ואם אתה לא מצביע ג' אז אתה בורח מקידוש ה' אתה לא רוצה להכריז שמה אמת ותורתו אמת.